در ضمن استعفا روز ۱۲ آبان برای امام فرستاده نشده است بلکه پس از جلسه هیأت دولت به قم فرستاده شده است و در نامه امام که در مورد استعفا صادر شده است، تاریخ استعفای مهندس بازرگان و هیأت دولت او ۱۴ آبان اعلام شده است.
- ۶۱- به نقل از سایت شهربراز به آدرس Shahrbaraz.blog@yahoo.com دوشنبه ۱۳ فوریه ۲۴/۲۰۰۶ بهمن ۱۳۸۴.
- ۶۲- اولاً: با وجود اینکه در جلسه شب قبل که در ساعت ۹ شب تمام شده است و متن استعفانامه در آن نوشته شده است و قرار گذاشته شده بود که ۷ صبح فردا در رادیو اعلام گردد، چرا در ساعت ۷ صبح اعلام نشده است؟! روزنامه‌های عصر که ساعت یازده این روز منتشر شده‌اند نیز هنوز موضوع استعفا را اعلام نکرده‌اند.